
UCHWAŁA Nr LVIII/388/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Miejska 
w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2018 rok polegających na przeniesieniu 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych na 2018 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: F8C42082-57A4-4945-A426-9520873152EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/388/18

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 28 marca 2018 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatk

i 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowy
ch,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań;

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsług
a 

długu 

Wydatki 
majątko

we

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna
zwiększenie 30 915,00 30 

915,00 30 915,00 0,00 30 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

zwiększenie 30 915,00 30 
915,00 30 915,00 0,00 30 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług 
pozostałych 
w tym: 
Upiększamy 
nasze miasto- 
Murale 
w Głownie 
(budżet ob.)

zwiększenie 30 915,00 30 
915,00 30 915,00 0,00 30 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 44 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 

085,00 44 085,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

zwiększenie 44 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 
085,00 44 085,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8C42082-57A4-4945-A426-9520873152EA. Podpisany Strona 1



jednostek 
budżetowych zwiększenie 44 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 

085,00 44 085,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -50 
000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 

000,00
-100 

000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -50 
000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 

000,00
-100 

000,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 
000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 
000,00

-100 
000,00 0,00 0,00

6800

Rezerwy na 
inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 
000,00 75 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 
000,00 75 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 

000,00 75 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -50 
000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 

000,00
-100 

000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

zwiększenie 150 000,00 30 
915,00 30 915,00 0,00 30 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 

085,00 119 085,00 0,00 0,00

Id: F8C42082-57A4-4945-A426-9520873152EA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/388/18

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 28 marca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 5 520 770,81

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 057 073,27

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 828 890,67

Budowa stacji obsługi tankowania lub ładowania transportu 
zbiorowego oraz zakup nowych autobusów hybrydowych lub 
autobusów elektrycznych w Głownie

2 828 890,67

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 228 182,60

Budowa stacji obsługi tankowania lub ładowania transportu 
zbiorowego oraz zakup nowych autobusów hybrydowych lub 
autobusów elektrycznych w Głownie

1 228 182,60

60016 Drogi publiczne gminne 1 215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 215 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Wyszyńskiego na odcinku od ul. 
Popiełuszki do ul. Skokowskiego i części ul. Skokowskiego. 200 000,00

Budowa ul. Broniewskiego 200 000,00

Budowa ul. Nałkowskiej na odcinku od ul. Kolejowej do ul. Ordona - 
I etap 120 000,00

Budowa ul. Południowej na odcinku od ul. Zabrzeźniańskiej do ul. 
Moczydła 230 000,00

Budowa ul. Wyzwolenia na odcinku od ul. Sikorskiego do ul. Letniej 215 000,00

Remont chodnika przy ul. Słowackiego na odcinku od ul. Kopernika 
do ul. Wojska Polskiego 120 000,00

Wykonanie odwodnienia ul. Zakopiańskiej 100 000,00

Wykonanie projektu budowlanego ul. Modrzewiowej 30 000,00

60095 Pozostała działalność 248 697,54

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 248 697,54

Zakup równiarki drogowej 248 697,54

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 787 697,21

70095 Pozostała działalność 2 787 697,21

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 487 646,42

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 
miasta Głowna 1 487 646,42

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 050,79

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 
miasta Głowna 1 300 050,79

710 Działalność usługowa 100 000,00

71035 Cmentarze 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wykup gruntów pod rozbudowę cmentarza komunalnego w Głownie 
przy ul. Piaskowej 100 000,00

750 Administracja publiczna 12 000,00

Id: F8C42082-57A4-4945-A426-9520873152EA. Podpisany Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Modernizacja systemu informatycznego w Urzędzie Miejskim 
w Głownie 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 085,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00

Modernizacja obiektu strażnicy Państwowej Straży Pożarnej 
w Zgierzu ul. Łąkowa 6/8 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 44 085,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 085,00

Bezpieczne Głowno - zakup profesjonalnego sprzętu dla OSP 
w Głownie (budżet obywatelski) 44 085,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

Rezerwa celowa (budżet obywatelski) 100 000,00

855 Rodzina 523 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 523 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 000,00
Utworzenie i zapewnienie funkcjonowania w 2018 r. 32 nowych 
miejsc opieki w Miejskim Żłobku w Głownie przy ul. Kościuszki 
11/13

523 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 291 937,93

90002 Gospodarka odpadami 324 698,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

324 698,00

Wpłaty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, w tym: składki na zadanie 
inwestycyjne na rzecz ZM BZURA

324 698,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 115 043,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 885,93

Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Miasta Głowno  51 885,93

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

63 158,00

Likwidacja źródeł niskiej emisji w ramach Programu Ograniczania 
Niskiej Emisji WFOŚiGW w Łodzi w Gminie Miasta Głowno 63 158,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego na terenie miasta Głowno - III 
etap 150 000,00

90095 Pozostała działalność 702 196,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 196,00

Budowa przodu boksów w schronisku dla zwierząt 7 000,00

Id: F8C42082-57A4-4945-A426-9520873152EA. Podpisany Strona 2



Wybudowanie zadaszenia nad kojcami w schronisku dla zwierząt wraz 
z utwardzeniem terenu na powierzchni kojcy 10 000,00

Wykonanie dokumentacji i remont jazu "Huta Józefów"przy ul. 
Norblina 685 196,00

926 Kultura fizyczna 225 000,00

92695 Pozostała działalność 225 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00

Budowa zaplecza sportowego przy boiskach obok Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Głownie 150 000,00

Park  Fitness z wieżą kalisteniczną (budżet obywatelski) 25 000,00

Wielofunkcyjny plac sportowo-edukacyjny przy SP nr 3 w Głownie 
(budżet obywatelski) 50 000,00

Razem 10 624 490,95

Id: F8C42082-57A4-4945-A426-9520873152EA. Podpisany Strona 3




